МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
(МАОУДО «ЦДТ»)

ПРИКАЗ

20 ноября 2020г. № 138/6-2

г. Биробиджан

О назначении ответственного за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

В связи с временной нетрудоспособностью Головиной Т.В. - ответственного за
профилактику коррупционных и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 20 ноября 2020г., Филипкину Е.А. - заместителя директора по
учебно-методической работе, ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений, временно, на период нетрудоспособности Головиной Т.В. -
ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений.

2. Ознакомить Филипкину Е.А. - заместителя директора по учебно-методической
работе, ответственную за профилактику коррупционных и иных правонарушений, с
должностной инструкцией ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в МАОУДО «ЦДТ» от 25.02.2019г. № 77.

3. Филипкиной Е.А. -  ответственной за профилактику коррупционных и иных
правонарушений исполнять функции и должностные обязанности в соответствии с
должностной инструкцией ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в МАОУДО «ЦДТ» от 25.02.2019г. № 77.

4. Ознакомить указанного работника с приказом под подпись.